
ZARZĄDZENIE   N R I/65/2005 
 

PREZYDENTA MIASTA  OSTROWCA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 19 stycznia 2005 roku  
 
 
w sprawie ustalenia warunków oddania w użytkowanie wieczyste gruntu zabudowanego 
garażem położonym przy ul. Kuźnia w Ostrowcu Świętokrzyskim  
 
 
 Na podstawie art.4 pkt9, art.67 ust.1 i 3, art.71 ust.4, art.72 ust.1, 2 i 3 pkt5, art.211 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U.  
z 2004r. Nr 261, poz.2603) oraz na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591,  z 2002r. Nr 23 
poz.220 i Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203,  
Nr 214 poz.1806)  w wykonaniu uchwały Nr LXVI/746/98 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  
z dnia 05 czerwca 1998r w sprawie ustanowienia użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych garażami, stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
położonych przy ul. Tylnej, ul. Kuźnia i ul. Targowej zarządza się, co następuje: 
 

 
§1. 1. Ustala się poniższe warunki oddania w drodze bezprzetargowej w użytkowanie 

wieczyste na rzecz najemcy garażu Pana Pawła Frańczak nieruchomości gruntowej wraz  
z nieodpłatnym przeniesieniem własności znajdującego się na nim garażu wybudowanego ze 
środków własnych najemcy, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Kuźnia, 
oznaczonej jako działka nr 102 o powierzchni 30m2, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski: 

1)  cena 1m2 gruntu wynosi 70,00 zł netto, 
2) pierwsza opłata z tytułu oddania gruntu w wieczyste użytkowanie wynosi 25% ceny 

działki plus 22% podatku VAT, 
3) opłata roczna wynosi 3% ceny działki plus 22% podatku VAT. 

 
 §2. Wszelkie koszty czynności notarialnych i sądowych ponosi nabywca. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

       Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 
       mgr Jan Szostak 


